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
dele empatou sem gols com o

Racing do Uruguai.
DOIS TOQUES

�# eso ii! No próximo fim
de semana acontece a 4a Taça
SDR deVôlei, neste ano com
seis equipes masculinas e oito
femininas.'

UA 'mM- Já emGuaramirim
tem rodada inaugural doVarzeano,
canoagem na represa, e circuito

microrregional de vôleimirim
feminino.

CURIOSIDADES DA COPA

A Copa de '1978 na Argentina foi
cercada de polêmicas. Além da
goleada história dos donos da casa
em cima do Peru, e que eliminou o

Brasil, a logística da competição não
foi nada camarada com os brasileiros.
Eles percorreram 4,6 mil quilômetros
trocando de sedes, enquanto os

argentinos andaram apenas 618.

CO�UPÁ • Além do futebol suíço
(tabela na página 22), também
inicia em Corupá oMunicipal
de Bocha. São 29 equipes e as

disputas começam terça-feira.

n #Ofp:lQ1IES. O Criciúma tem I
dois desfalques para o jogo com

. o Iuventus. O zagueiroVinícius
e o atacante Da Silva estão
machucados.
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Casa Chico de Paula, próx, Marcolla,
em alvenaria com 196,00 m2, terreno
de 468,00 m2, 1 suite + 2 quartos.

R$ 280.000,00

. -

. Champangt cl 1 suite cl sacada, 2 qtos
cl sacada, mezanino, coz, Iav, salas,
lavabo, jardim de inverno, gar pi 2

carros, acab em massa corrida, gesso,
,

entro pi spllt. porcel, etc.
c'

De R$ 260.000,00 por R$ 249.000,0
(negociável)
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Á

MENEGOTTI
I AoM B I L I R I

3371·0031www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

6007 - RES. BERTHA
KLANN � VILA NOVA. APTOS
Cf UMA SUíTE, + 2 DOFL
DUAS VAGAS DE GAR.A

PARTIR DE R$198.940,OO.

6.09S- BAEPENDl- RES. VERTICALU, APTOS Cf
UMA SUiTE 2 DOR., SALA ESTAR Cf SACo E

CHUR , ÁREA DE SER.. UMA VAGA GAR.
R$145.000,00
-

6.031 - CENTRO - Excelente terreno no

Centro de Jaraguéi. Com area de
2.530,OOm2. R$1.050.000,OO

6.108- CENTRO - APTO Cf ÀREA 148,00m2,
SUITE, 2 DOR .. BWC. SALA TV, COPA, Cal.

ÁREA SER., SAC .. GAR. DUPLA.
RS185.000 00

6.102- RIO DA LUZ II- SíTIO C/ 153: 187,00m2.
RS280.000,00

6.105- RIO CERRO-TERRENO C/30.0aO,00mz �
Cf CASA ESTILO ENXAIMEL - R$1.620.000,OO

6.104 - BARRA-TERRENO COM ÁREA 367,20
M2. R$65.000,OO

Classimais 3

TERRENOS

5973 - SCHROEDER 105.000.00M2 R$1.600.000,00
5928·ROD. DO ARROZ 166.00Q,OOM2RS 193.000,00
5924-TRES RIOS DO SUL 20.000.00M2

R$ 250.000,00
-

5837·ÂGUA VEROE-14.700,OOM2- RS 380.000.00
5929 - RúOOVlA 00ARROZ,372.00J,00IV12 RS 430.000,00
5972 - AGUA VERDE - 465,OOM2 R$ 80..000,00.
5994 - JGUÂ Esa. 525.80M' . R$110..00.0.,0.0

.

66.11- GUARAM1RIM - 360,OOM2 - R$15.000,OO
609Z - AGUA VERDE - 450,OOrn2 - R$ 90.00.0,00.
6093 - AMIZADE - 450,OOM2 RES. VERSALHES­
RS 140..0.0.0.,0.0
60.95 - AGUA VERDE - 465,OOM2 � RS 90..000.,0.0.

LOCAÇÃO
Casas:
Bairro Estrada Nova . Rua João Miguel Da
Silva. 51402 mos, SI, Coz, í.av., Bwc, Gar. RS
300,00
Ba,lrro 1JI1a Da Figueira -rua Domingos Da Rosa,
698 02qtos, Si. Coz, Bwc, Lav E Gar. RS
500,00
Bairro Três Rios 00 Norte-rua Rod. Municipal,
537 • 02 ütos, Sal, Coz, Bwc, Lav E Gar. R$
:180,00
Rua Ri -Oi 3 -101. Souza- 02 mos, Sal, Coz,
Bwc E Lav. R$ 300,00
Rua Ri -01 (l-Iot. Souza 02 0105, Sal, Coz, Bwc
E Lav. R$420,00
Bairro Vila Lenzl - Rua Afonso Nagel,65 -resíc.
Viena- 173m2 01 Suíte + 02 atos, SI, Coz,
Bwc, Lav, Área De Festa E Gal'. R$1.1 00,00
Bairro Jgua 99 ·rua Emllio Otto Augusto

. Olderburgue, 02 OIos. SI, Coz, Bwc, Lav E Gar.
R$465,OO
Bairro Barra -rua Andre Vitkowski, 7803 atos,
SI, Coz, 02 Bwc, Lav E Gar. R$ 800,00
Bairro Vila Nova -rua Frederico Curt A. Vasel,
Ao Lado N" 660 02 atos, SI,copl Coz, Bwc,.Lav
Espaço PICarro. R$ 600,00 .

BairrG Nereu Ramos -rua Genaro Sartí, N" 118
Sobrado Geminado 02 ütos, SI,cop/ Coz, Bwc.
Lav E Garagem. R$ 580,00

Apartamentos:
Bairro Centro - Rua Coronel Proe. Gomes De
Oliveira, 1320 - Edf. ízabela 01 Suíte + 02
atos, SI, Cooa/coz, 02 Bwc,lav, Gar.e Sacada
C/ Churrasq. R$ 800,00 +/-150,00 Cond.
RlIa Neson Nasato,46 Edf. Ferretti 02 ütos, SI,
Cop/coz, Bwc,lav. Gar. R$ 580,00 +/- 80,00
Gond.
Rua Canolnhas. 130 - Edit. Dna. Ilda 01 Suite,
02 atos, SI, Cop/coz. Bwc,tav, Gar. R$
1.100,00 +/-100,00 Cond.
Rua Mal Deodoro Da fonseca,88 EdiL
Lessmãim 01 Suite, 02qtos, SI, Cop/coz,
Bwc,lave GaL R$ 850,00 +/- 90,00 Cond.
Rua Pres Walter Janssen, WS'5 Edií.
Dna.helena 03qtos, SI, Cop/coz, 8wc,lav,
sacada Cf Churrasqueira E Gar. R$ 680,00 +/-
70,00 Cond.

'

Rua Fritz Hasse, W 35 Edif. Atlanta 02qtos, SI,
Cop/coz, Bwc.lav. Sacada Cf Churrasqueira E
Gal'. R$ 750,00 +/- 70,00 Cond.
Bairro Amizade -rua Arthllr Enke. 231
-edf,pal'isi 02 Otos. SI, Coz, Bwc, Lav, Gar. RS>
460,00 + 50,00Cond. .

Bairro. Baependi -rua Frederico Barg, 251 01
aio, SI. Coz, Bwc, Lav, Gal'. R$ 500,00
+10.00conó.
Bairro Vila Nova - Cobertura RlIa Jose Krause,
221 -edit Barcelona 01 Suite, 02qtos, Sl.coz,
Bwc, Lav, Sacada Ci Cnurrasq E Gar . R$
800,00,00-1- i 00,00 Cond.
Rua Oswaldo Glatz, 40 - Edil. jardim Das
Mercedes 02qtos, SI,coz, Bwc, Lave Gar. RS.
520,00 + Cond.
São Luis -rua Jose Narlocn. 1849 02 atos,
SI,coz, Bwc, LavE Gal'. R$ 460,00
Rua José Narloch, 160602 atos, SI.coz, Bwc
Lav E Gar. RS 500,00
Bairro Vila Lenzí - Rua Victor Rozernberg. 384
01 Suite, 02 üíos. SI, Cal, Bwc. Lav. Gar. R$
630,00 + 25.00Cond.
Bairro Ilha Da Flguwa . Rua José Theodoro
Ribeiro, 101 - 02 atos, SI Coz, Bwc, Lav E Gal'.
R$S20,00+ iS,OOCond.
Bairro Centenario - Rua Alfredo Carlos Maiar,
137 - 01qlo, SI. Coz, Lav. Bwc. E Gar.
RS 450,00 + 50,00 Cond.
Rua Heiruch Augusto Lessmann. 421 01 qto,
SI. Cozo Lav. Bwc, E Gal'. R$ 350.00 +/- 70.00
Cond
Bairro Barra Do Rio Cerro - Rua Plácido Satler.
N° 145.02 üíos, SI. Cozo Bwc, Lav E Gar. R$
550,004- 65,00 Cone.

Kitinete
Rua Jose PicoHi, 512- Bairro Estrada Nova 01
ato E Cal Junto. Bwc. R$ 250,00 + 30,00
Cond.
Rua Mal. Deodoro Da Fonseca, 8B· Bairro
Centro 01 ato, Sala, Coz E Bwc. R$ 400,00 +
70,00Cond,

Terreno
Rua José Theodoro Ribeiro -ilha Da Figueira -

30x60 M2R$1.000,00

Sala Comercial
Centro - Próximo Angeloni Antigo Rua Marina
Frutuoso Saias 2" E 3° Andar Sala 14- 33m? -

r$340,00
'

Ponto Comercial - 02 Banheiros R$ 2.000.00
Barra Do Rio Cerro RlIa Bertl1aWeege. W 540
Sala Comercial - Rua 28 De Agosto,n° 1 Q53
+f-100m2-guaramirim R$1.100.00
Ponto Comercial - Rua Barão Do RIO Branco,
309 RS 3.300.00

Galpão
Rua Fredenco Curt A. Vase!, N" 660 +{·522m2
- VilaNova R$ 4 .500.00
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LOCA ÃO COMERCIAL

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

SUíTE + 2 QRTOS
R$ 850,00

/

COZINHA MOBILIADA
R$ 900,00

03 QUARTOS: - Casa alv Czerniewicz R$ 800,00
- Ed. Bartel(Vila Lalau, próx. rodoviária} R$ 620,00 - Sobrado alv Chico de Paula - 02 quartos R$
- Ed. Astral- Ilha da Figueira, após Brasão R$ 1.200,00
630,00 - Casa alv Vila Lenzi, com piscina R$ 2.500,00

- Ed. Fragata(Jaraguá Esquerdo) R$ 650,00
,

- Casa alv alto padrão, centro R$ 3.100,00
- Ed. Vitória Regia - Vila Lalau R$ 650,00 - Casa comercial alv ampla, Centro -R$ 4.000,00
- Ed. Suellen(Amizade - pfóx. Canarinho) R$
680,00

- Ed. Amaryllis, Vila Naya, cf mobilia R$ 1.000,00
- Ed.João Batista, Ilha da Figueira R$ 600,00

. - Ed.tsabella - Centro, próx. Verdureira Raquel'
R$ 780,00

LOCA ÃO RESIDENCIAL

01 QUARTO:
- Ed. Ulium (Vila Lalau - próx. Marisol) R$ 420,00
- Apto Dona Antonia(Nova Brasilia .. próx. Lojão da

Vila) R$ 440,00 cf condomínio.

02 QUARTOS: '

- Ed. Pinheiros - Nova Brasilia R$ 350,00
- Ed. Jardim das Mercedes (Vila Nova - próx. Beira
Rio) R$ 500

- Apto São Luis R$ 450,00
- Ed. Aster, Centro R$ 580,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova R$ 650,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova MOBIL!ADO R$ 900,00
- Apto Vila Lalau, próx. Rodoviária R$ 450,00
- Apto Ilha da Figueira, próx. Brasão R$ 450,00
- Ed. Lilium(Vila Lalau - próx. Marisol) R$ 520,00
- Ed. Yatil - Brra do Rio Cerro R$ 550,00
- Ed. Ferreti(Centro - próx.Centro Vida) R$ 560,00
- Ed. Winter - próx. rodoviária R$ 560,00
- Ed. Caliandra(Vila Nova) ct cozo mobiliada R$
580,00

- Apto Schroeder - Centro R$ 600,00
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

• ILHA DA FIGUEIRA: Quitinete com 45m2, 2
donnitorios, próximo MetalNox. R$ 380,00 .

Cód. 106 - ÁGUA VERDE, Casa
em alvenaria, com 169m2, Salão

de festa com Piscina, 3
dormitorios, 1 banheiro e 2 vagas

de garagem. R$ 230.000,00

Cód. 239 - TRÊS RIOS DO SUL,
Terreno comA48m2, lote 39,

Loteamento Schwarz.
R$ 60.000,00

Cód 211 • TERRENO,
Bairro Chico de Paulo,

com 590 m2, com casa de
madeira. R$ 80.000,00.

Cód: 143. - CASA MISrA, Bairro São
Luiz, com 105 m2, 3 dormitarios,
prox Dalila TextiL Terreno com

520m2• R$155;OOO,OO.

• CASA EM ALVENARIA com 90m2, Lot. Corupá,
Cllico de Paulo, 1 suíte + 2 dormitorios.

R$ 650,00.

fA'\��'O
-e
BarraSul

.

A imobiliária da Barra

BARRA DO RIO CERRO - Terreno c/477m2 (13,58 x

35,13) íot.: Girolla, Rua Camilo Andreatta - R$
60.000,00
REF.-162-V. NOVA - terreno com 6.991,13m2 (29
x128j, R$450.000,OO,
fief. - 329 • BARRA DO RIO CERRO -terreno c/

544m2(16x34), R$ 75.000,00.
Ref. - 391 - BARRA DO RIO CERRO - terreno cf

963,30m2 (24,70x39), R$ 75.000,00
ReI. - 397 - BA.RRA DO RIO CERRO - terreno com

2.170m2, Rua Clara Hanemann, Residencial

Oell'Pradi - R$ 250.000JOO

7

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



- Ret. 1040 - Nova
Brasília - Ed.

Moradas da Serra -

Apto com suite +- 2

qtos e demais dep.,
garagem. Prédio com

piscina. salão de
festas cf forno à· lenha

- R$158.000,00

- Ref. 1019-
Centro - Ed.
Maximum Center

-

� Apto com suíte
+ 2 qtos e demais
dep, garagem.

'-

Localizacão
central, áo lado do
colégio Divina
Providência - com

móveis sob
proletados sob
medida em todos
os ambientes -

R$270.000,OO
(Aceita
financiamento

bancário)

8 Class-imais o CORREIO DO POVO· Fim de semana, 20 e 21 de março de 2010

7
M
,....
CIO
,....

47 3275.9500
Plantão 9658'·6786

Pârcimóve!v
www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

- Ref. 1028-
Nova Brasília -

Ed. Sunflower -

Apto com suíte +

1 qto e demais

oep., garagem.
R$158.000,00

(Aceita
financiamento

bancário)

.
.

Ref. 1037 - Centro - Ed. Raphia - Apto semi-novo, com suite + 1 etc (possível
reverter 2° qto) e demais dep, garagem. Excelente localização na lateral da Rua Reinaldo
Rau - Ficam móv.eis sob medida na cozinha, área de serviço, sala, suite, qto e banheiros

_

- Consulte-nos - Aceita financiamento bancário ou estuda proposta cl parcelamento.

- Ref. 1035 - Centro
- Edifício Saint

Tropez - Cobertura
duplex com suíte + 2

Quartos, 4 banheiros,
com ambientes

amplos e interligados
(cozinha, saia de estar
f copa), terraço com

espaço para banheira
Spa, ampla área de

festas. box pI
depósitos na

garagem. Box para
depósito no térreo e 3

vagas de garagem.

- Ret. 018-
Czernlewicz - Casa
com 3 quartos, bwc

e demais dep -

Excelente

localização, próximo
ao centro - Terreno
com 314,00 m2 -

R$155.000,00

- Ret. 046 - João
Pessoa - Sobrado
com suíte + 3

Quartos,2
garagens, terreno
com 343 m2-
R$ 190.000,00
(Aceita
financiamento

bancária)

- Ref. 003-
Schroeder - Casa
alvenarta com

suíte + 2 quartos
e demais dep,
terreno com 478
m2-R$
150.000,00
(Aceita
financiamento
bancário)

- ReI. 001 -

Jaraguá
Esquerdo - Casa
com suíte + 2

quartos e demais
dep., terreno com

502 m2 -R$
280.000,00
(Aceita
financiamento

bancário)

- Ref. 011 -

Nova Brasília -

Casa alvenarta
cf suíte + 2

quartos e

demais oep,
terreno com

405 m2-
R$ 230.000,00

(Aceita
financiamento

bancário)

. ReI. 035-
Ribeirão Cavalo -

Casa alvenaria cl
1 quarto e

demais dep.,
terreno com 725
m2-R$
110.000,00

. Ref. 034-
Ribeirão Cavalo -

Casa alvenaria el
3 quartos e

demais dep.,
terreno com

570mL
R$ 110.000,00

1-----.---'------------·----------------------------------�-�-----------------------------:--,,-----------------�-------------------'---·---------------------�----'--I

i Vendas e Locação no Shoppinq Breithaupt
. f

i
.

Comodidade de um horário diferenciado Fone: 47 3371.8818 f
; Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h 47 9658.6785
I
L _

I

I
I ,

I
I
I

-----:-------- --------------------------1
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• Classimais

.

'

Edifício
Salão de Festas, Academia,
Playground, Área Verde, piscina.

-

Apartamento
2 Dormitórios .Saía com 2 ambientes,

- Sacada com Chúrrasqueira,
-Cozinhá, Área de SerViço,

' _.

B�n�eiro Social, 01 vaga de Garagem. Localização: Vila Baependí

Edifício 1

Piscina, Academia, 2 salões de festas
Playground, Espaço zen, Garagens
Portão e porteiro eletrônico

Apartamento
2 dorm., Sala de estar e jantar, Cozinha'
Sacada com churrasqueira, Lavanderia
Preparação pI Ar-condicionado
Hidrômetros individuais
Medidores de gás individuais

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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1 CASAS \"

REF 2804-

Jaraquá
Esquerdo - casa

alv.200m2.
Terreno 450m2•

R$270.000,00

REF 2801 - Ilha da

Figueira - casa alv.
92m2, Terreno 476m2.

R$ 170.000,00

REF 2787 - João
Pessoa - casa

geminada 76m2,'
R$ 118.000,00

REF 2826 - Vieiras -

casa mista 130m2•

Terreno 450m2•
R$ 115.000,00

REF 2831 -

Barra do Rio
Molha - casa alv,'
105m2• Terreno

480m2•
R$ 190.000,00

REF 2833-

Baependi - casa alv.
180m2• Terreno

'

370m2• R$
320.000,00

REF 2564 - Barra do
Rio molha - casa alv.,
127m2• Terreno' 452m2,

R$ 300.000,00 .

REF 2713 - Nova
Brasília' - casa alv.
200m2• Terreno'

300m2• R$ 250.000,00

REF 2828 - Três Rios do
Sul - casa alv. 82m2•

Terreno 357,5,
R$ 160�000,00

- casa alv. 180m2;
Terreno 450m2• R$

2�5.000,OO

- casa alv, 110m2•
Terreno 300m2• R$

240.000,00

-casa alv 172m2,
Terreno 375m2• R$

349.000,00

- 02 casas alv. area
total construída
380m2, Terreno

555m2•

R$ 270.000,00

Amizade - casa

alv. 144m2,
Terreno 364m2•
R$ 275.000,00

CrA,"'�A... ,�1_'"
Faça AQUI seu
financiamento
imobiliário,
empréstimo
consignado

e agOJa também
. Consorcio Imobiliário!

REF 2817 - Ilha da

Figueirá .: casa alv
1l0m2• Terreno
548,25m2•

R$ 380.000,00

Rio Cerro - casa alv.
,

200m2• Terreno
400m2• R$
300.000,00

"

"

REF 2·819 -São Luis -

. casa madeira 100m2•
Terreno 420m2• R$

'90:000,00

REF 2191 - Nereu
Ramos ,_ casa alv. _

230m2 r Terreno
450m2• R$
180.000,00

REF 2415 - Água Verde - casa

alv. 244m3• R$ 280.000,00

REF 1260-
Centro' - Ed. Arno
Reichow - apto

l10m2•
R$ 230.000,00

REF 1183 - Vila Nova -

Res. Orion _ apto 73m2.,

RS 155.000,00

REF 1212 - Vila Nova -

Ed. Mont Blanc - apto
180,55m2• R$ 250.000,00

REF 1268 - Vila Lenzi - Ed.
Dom Pedro - apto 110m2. R$

160.000,00

REF 1263 - Baependi
- Res. Waldemiro
Bartel - apto 80m2•
R$ 130.000,00�--------------._----�----��--�------�----��..----------------------------�------��----�----�����-d

REF 1252-
Centro - Ed.

Caetano Chiodini
- apto 70m2•

R$ 115.000,00

- Ed Jardim das
Mercedes - apto

60m2, R$ 118.000,00
REF 1266 - Vila Nova - Ed
Sela Vista _ apto 80,56m2.

R$ 215.000,00

REF 1267 - Czerniewicz
- Saint Sebastian ...:: flat

, 86,77m2, R$ 130.00(),OO

- miza e- es.

Matheus - apto todo
mobiliado de ótimo padrão
- 120m2, R$ 220.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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,

3

Construção
pelo Sistema

de CondomíniQ
Fechado a

Preço de custo
,

- Nao ê'
_ fncatppfàção f

,-

3371-1500

� - _, .

•
'

-'�.:.r . '. .r"i;..,I:,.... • .• �

-Hua Jose Ersching, lateral da �'!!� ",.
-

-

, ,

-

Marechal Deodoro da Fon��ccj)
, '

Centro.
'

�

Apartamento TIPO com suíte e

dormitório amplo reversivel (pode
ser transformado em dois

'dormitórios), bwc social, sala de

estar/jantar, cozinha, área de

serviço, amplo varandão com

churrasqueira e U!T)a vaga de

.garagern (segunda vaga opcional),
com 'áreas estimadas de 145,OOm2
total � 90,00m2 privativo -

R$ 128.012,94 - (CUSTO
ESTIMADO pelo _Condomínio sem
Acabamento).

Rua Arthur Gumz, esquina com Rua José
Marangoni, Vila Nova.

Apartamentos TIPO 01 com suíte e dormitório
amplo reversível (pode ser transformado em dois

dormitórios), bwc sociaJ, sala de estar/jantar.
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

Terreno'· Centro
Localizado em área nobre no centro
da cidade, com área de 430m2•

R$ 200.000,00

INVESTIMENTO
Ed. Lillium •

Próx.�
Weg'••
Apartamento
contendo2

quartos, sala
de estar/jantar,
sacada, banheiro
social, cozinha,
área de serviço
e lvaça dé

garagem.
R$ 95.000,00

Imóvel contendo 1 suíte, 2 donnitóríos. sala de estarl
janta, cozinha, área de serviço, churrasqueira,
depósito e 2 vagas de garagem. RS 230.000,00

iii! SOBRADO - JGUÁ�SQUERDO

iI!: ������:1S���:�j :���:�;�u����'
i�;! �:�h��r����i:I��o�fnj�����i��í�,t:�la�C área de festas cl Churrasqueira e espaço

pI piscina, 3 vagas de garagem, portão
eletrônico. Rua sem saída e linda vista da
cidade. Terreno com área de 440m2 e área
construída de 255m2• De RS 385.000,00
por RS 365.000,00 (aceita apto de
menor valor e Financ. Bancário)

Apto Belvedere
Novo - Alto Padrão
Apartamento com área privativa
de 160m2, contendo 3 suítes
(sendo 1 master cl hidro), 3 vagas
de garagem. Edifício conta com
Espaço Gourmet, Piscína, espace
para academia, 2 apartamentos por
andar e localização privilegiada no
Centro da cidade. Consulte-nosl

EDIF. BARCELONA
.

• VILA NOVA (NOVO)
Apartamento contendo 1 suíte, 2 quartos,
sacada com churrasqueira, sala de estar/
jantar, banheiro social, éozinha, área de
serviço e 2 vagas de garagem.
FI$ 165.0�O,OO

Entrada de R$ 7 mil e saldo em 100 parcelas
direto com a construtora. Excelente localização,
acesso asfaltado, próximo a escola, creches,

posto de combustivel e mercado.

VENDAS EXCLUSIVAS!

r

-

TERRENO NOBRE NO BAIRROAMIZADE
I�eal para.Edifício Residencial e Casa de Alto Padrão. Excelente imóvel de

esquina, localizado na Rua 13 de Maio. Pronto para construir, com área de srre«.
R$185.000,OO (Proprietário Aceita Permuta no local),

CHÁCARA ALTO PADRÃO
Área total de aprox. 90 mil m2, localizada em
Guaramirim - fácil acesso - contendo infra-estrutura
que atende tanto Chácara como para Recreativa de
empresa. Contendo 1 chalé principal com 230m2 com 'K�
mobilia rústica, mais 2 residências, 9lagoas, 2 poços

",

artesianos, 4 nascentes, campo de futebol, ampla
área de festas com churrasqueira e fogão a lenha,
plantação de eucalipto e palmito. Consulte-nos!
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1234 - Czerniewicz - casa de
alvenaria c/ 2dorms.+1suite, bwc

, moblíiado: sala, cozinha, área
serviço, 2 vagas garagem;

varanda, murada, gramada, 'portão
, etetroníco, ar condic.

RS 200.000,ÔO

1233 - Schroeder I - casa mista tI
3dorms., bwc. sala, cozinha, área
de serviço, garagem; muros/cerca,
portão de alumínio, quintal amplo

RS 65.000,00

V
E
N
O
E

1171 - Avaí (Guaramirim)-
loteamento K'panema- casa

alvenaria c/ zoorme+tsuíte, bwc,
sala estar, sala janfar e cozinha,
área serviço, 2 vagas garagem,

R$148.000,OO

o CORREIO DO POVO • Fim de semama, 20 e 21 de março de 2010

1121 - Escolinha - casa de
alvenaria, nova, cl2dorms.+1suite,

bwc, sala e coz conjug, área
serviço; 1 vaga gar. cl pergolado,
captação água chuva (!ib. Financ.)
SOMENTE ESTA SEMANA: de

R$145.000,oo-p�r R$139.000,OO

80019 - Estrada Nova - casa de
alvenaria, c/2dorms.+1suite, bwc,
sala estar, sala jantar, cozinha,
área serviço, em terreno de

400m2: Quitinete inacabada no
,

subsolo.
R$155.000,OO

1224 - Jaraguá Esquerdo - casa

alvenaria c/2dorms;+1suite cl
banheira,bwc, sala estar, sala

jantar e cozinha conjug, deck, área
'festa c/ bwc, sala íntima, canto

.

alemão, 2 vagas, garagem
R$295.000,OO (Iib. Financ.)

1243 - Jaràguá Esquerdo - casa

de alvenaria cl3dorms..bwc, sala,
cozinha; 2 vagas garagem, em

terrendo de 660m2
R$160.000,OO

1239 - Amizade (Guaramirim)­
casa alvenaria cI 3dorms, bwc,
sala estar, sala jantar e.cozmha
integradas. lavanderia, portão
eletrônico, 2 vagas garagem,

murada, rua sem saída
R$145.000,OO

1219 - Barra do Rio Cerro - casa

80006 - Czerniewicz -

casa mista c/ 3dorms, 2 bwc,sala,
cozinha,1 vaga garagem em

terreno
. plano de 815m2
R$159.000,00

1236 - Rio Cerro II - casa de
alvenaria, com estrutura para 2
pavimentos, c/4dorms.+1sl,lite, 2
bwc, sala, cozinha, terreno plano,

1 vaga garagem
R$85.000,00

Classimais

50016-Barra Rio Cerro - apto 2dorms, 1

garagem, 51 condomínio - R$480,00
50018-Barra Rio Cerro - apto 2dorms., 1

garagem, s/ condomínio - R$480,00
50020-Vila Nova-apto 2dorms+ 1suite,
2garagens, sacada c/ churr, piscina e

área festa colet,'elevador - R$1.280,00
50001-Vila Nova-Dúplex e/2dorms +1suite el
closet, 3 gar, sacada el churr, piscina
privativa, amplo salão festas privativo, ,

piscina colet, salão de festas coletivo,
elevador � R$2.500;00 .

50022-Amizada (Jaraguá) - apto 2dorms, 1
"

garagem, cl churrasqueira - R$600,OO

5

1217 - Nova Brasflia - Apto c/
3dorms, bwc mobiliado, sala estar
e jantar conjugo cozinha mobiliada
sob medida, área serviço, 1 vaga
garagem, hidrômetro individual,
box coletivo, salão festa cI churr•.

R$130.000,OO (Iib. Financ.)

1139 - Centro - Flat no Mercure. c/
varanda, bancada de trabalho,
piscina, sauna. sala de ginástica,
condicionador de ar split, garagem
c/ vaga para 1 carro e restaurante.

R$100.000,OO'

V
E
N
O
E

V
E
N
O
E

80002 - Jaraguá Esquerdo - apto
c/2dorms.+1suite,bwc, sala estar
e jantar integradas, cozinha, área
serviço, sacada c/ churr., 'f vaga

garagem, mobiliado ,

R$160.000,00

80011 - Figueirinha - �uaÍ'amirim -

casa alvenaria cl 54m2 cl1 dorm.,
bwc, sala de jantar/estar e cozinha

,

integradas. localizada em rua

sem saída ,lugar calmo e segurei
livre de inchente e deslisamento.

R$48.000,OO

CHÁCARAS/síTIOS
1144-Caixa O'água-Guaramirim - 242.800m2 cl
casa alven. 2 pisos, e/lagoa peixe, arrozeira e

mata

R$ 750.000;00
1152-8arra Rio Cerro-Jaraguá Sul- 125.000m2
cf 2 casas alvenaria, piscina. terreno murado e

,

cf mata R$ 1.300.000,00
1184-Jaraguá 99-Jaraguá Sul - 20.030012 c/2

casas alvenaria, 1 lagoa e um galpão
R$ 450.000,00

'

1215-Rio da luz-Jaraguá do $ul- 225.000m2 cf
40% pastagem, mata nativa e água corrente

R$ 230.000,00 (aceita permuta)
1008-Garibaldi-Jaraguá Sul- 134.213m2 cf cass­
estilo alemão, cl aprox. 70.000m2 mata nativa,

'cl 3 nascentes

R$120.000;00V
E
N
O
E

80014 - Agua Verde - Casa de
alvenaria c/310m, 5doms+1 suíte
rnaster, 4 bwc, cozinha. escritório"

. sala ginástica; área festa cI

piscina, churrs. e bwc, dependo
empregada ,terreno c/1932,74m'2

R$490.000,00
'

1173 - Ilha da Figueira - apto cI
1dorm.+1suite, bwc, sala e

cozinha conjug, sacada cl churr.,
área serviço, 1 vaga garagem,
parede cI massa corrida, rebaixo
em gesso, hidrômetro individual

R$145,000,OO

1227 -Ilha da Figueira �2dorms.+1 suite, amplas salas de estar e
jantar, cozinha, 1 bwc social, ampla área serviço. sacada cl ehurr., 1

vaga de garagem cf opção de vagas extras. R$169.000,OO
1229 - Ilha da Figueira -1dorms.+1 suíte, amplas salas de estar e

jantar, cozinha, 1 bwc social, ampla área serviço, sacada cl churr., 1

vaga de garagem cl opção de vagas extras. R$139.900,OO
Incorporação nO R348615

80001 - Baependi - apto cI
2dorms.+1suite, bwc, sala
estar/jantar, rebaixo gesso,

cozinha, área serviço, sacada cI
churr. fechada c/ vidro Reiki, 2
vagas garagem, 2 elevadores.

R$ 280.000,00

1216 - Vila Nova - apartamento cI
2dorms., bwc, sala estar, cozinha.
área serviço, sacada, 1 vaga

garagem
R$88.000,00

80013 - Aptos c/1 suíte el sacada, 2 dormitórios, sala de estar e

jantar integrada cI a cozinha, BWC social, área de serviço,1 vaga
de garagem com opção de 2 vagas, cI 102,00 m2 de área privativa
Aptos cl1 suite, 1 dormitório, sala de estar e jantar integrada cf a

cozinha, BWC social, área de serviço,1 vaga de garagem cI opção
de 2 vagas, cl 88,34 m2 de área privativa

Co_ndições em até 120 meses financiados
DIRETO cf a construtora I

'

80008 - Nova Brasllia - apto cf

2dorms.+1suite, bwc, sala
estar/jantar, cozinha, área serviço,
sacada c/ churr., 1 vaga garagem,
elevado, espaço de lazer cf forno

Pizza, piscina, play ground.
R$158 .000,00 (Iíb. Fínanc.)

V
E
N
O
E
1244 - Escolinha - casa alvenaria
cf 3dorms, bwc, sala estar e jantar
integradas cl cozinha. varanda,

em rua sem saída
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
Phoenix J Centro. Aluguel: R$ 900.00
-> Casa em alvenaria, 02 dormít., sala, COZo, área
serv., 02 bwc e garagem. Rua Rudolfo Sanson - Ilha
da Figueira. Aluguel: RS 750,00
_> Sala comercial, área 45 m2. Rua Preso Epitácio
Pessoa, 1465 - Centro, Aluguel: R$ 550,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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HORÁRIO DE EXPEDIENTE
Segunda a Sexta I 8h:OO às 12hOO e 13h30 às 18h15�":"

Aos sábados I PLANTÃO DE VENDAS -

AMIZADE

Ref 6590 - Casa Alv cf 114.00m2
- suíte - 2 dorm - estar/jantar -

churr - gar - massa corrida -

roda teto em gesso - luminárias -

"janelas em blindex - esquadrias
em alumínio - R$178.000,00

Ref 6609 - Casa de Alv cl
164.20m2 - suíte - 2 dorm - gar
pi 02 carros - R$330.000,OO

NEREU RAMOS NOVA BRASILlA

, ��� ..

,

Ref 6542 - Casa Alv cl 130,OOm2
- suíte - 2 dorm - estar/jantar -

área festas - 02 vagas gar -

massa corrida - gesso - janela
blindex - RS195.000,OO

Ref 6611.- Casa Alv c/375,OOm2 - suíte cl closet - 3 dorm - sala
estar/jantar - gar pi 07 carros - área festas .:dep empregada - demais

dependências - R$320.000,OO

ReI 6552 -Ilha da Figueira - Casa Alv c/250,00m2 - 3 suites - escrit - 03 salas -

área festas - piscina - 2 bwc - gar pI 02 carros - ficam móveis embutidos - aceita
i[l1óvel de menor valor - R$360.000,OO

CZERNIEWICZ CENTRO

ReI 4794 - Resid
Fujiyama - Apto cf
140,71 m2 - suíte cf
sacada - 02 dorm -

sala/copá - 02 sacada
- 01 cf churr - vaga
gar - coz cf moveis -

R$170.000,OO

Ref 6615 -Ilha da Figueira - Casa
Alv c/330,OOm2 - suíte cl closet -
02 dorm 01 cl sacada - área

festas cl bwc - deck de madeira -

piscina - R$565.000,00

e - entro - ut raun -

Apto c/124.75m� - suite - dorm­
sacada c/ churr - vaga gar - coz e

bwc mobiliados -luminárias e gesso
- R$275.000,OO

ÁGUA VERDE AMIZADE

Ref 6617 - Casa Alv c/128,OOm2
• suíte - 2 dorm • sala
estar/jantar - lav - gar -

R$255.000,no

Rei 6614 - Casa Alv c! 151,24m2
• suíte cí closet - 2 dorm -.churr
cf bwc - gar pi 02 carros -

porcelanato - massa

corridaígesso - R$299.000,OO

Rel4015 - Corupá - Chacara cf 132.000,OOrn2 - 8.000 pés de
eucalípto.-10.000 pés de pino - 02 chalés - 02 tobogãs - piscina

- area festas - Proxímo as cachoelras • Rs..aO.Ooo,OO
ReI 6620 - Schroeder - Sossego. - Casa Alv cf 155.00m2 - suíte -

2 dorm - sala estar/jantar - dep - gar pj 02 carros - R$159.000,OO

ReI 4681 - Ed Quatro Ilhas - Apto cl
151.61 m? - suíte - 2 dorm - vaga gar­

sacada cf churr. 2 vagas de gar.
- a partir de R$256.000,DO

ReI 6551 - Guaramínm - 02 casas geminadas c/59.25m? cada - 03

domn - bwc - sala estar/jantar - gar - RS115.000,OO cada

JARAGUA 99 SANTO ANTONIO

Ref 6618 - Casa Alv cf 111 ,00m2
• 2 dorm - sala estarljantar -

copa/coz - edicola ci dorm - bwc
e lav - R$95.000,OO

VILA LENZI

ReI 5521 - Casa Alv c/128.00m? - 3
oorm - sala estar - 2 bwc - COl -Iav -

gar - var - R$11 0.000.00

ÁGUA VERDE

Ref 6451 - Casa Alv c/240,OOm2
- suíte cl var cl closet - 3 dorm -

sala estar/jantar - área festas -

piscina - edicola cl bwc e

despensa _ gar p/ 02 carros - sala
ampla - R$360.000,OO

ReI 6521 - Vila Rau - Casa Alv cf
·224.00m?·- suite - 2 dorm - copa/coz
toda mobiliada - bwc cl banheira e hidro
- gar p/ 02 carros - aceita apto da menor

valor - R$310.000,00

Rei 4802 - Residencial Sonia
Magali - Apto cl 84,89m2 • suíte -

. 2 dorm - sala estar/jantar­
sacada - vaga gár - troca por casa

- R$136.000,OO

VILA LENZI

.:���
ReI 4733 • Ed Monte Cario - Cobertura
cí248.79m2 - suite master - 02 suites -

estar intimo - salão de festas cf churr •

piscina - vagas gar· ficam movets-sob
medida - R$570.000,OO - aceita imóvel

de menor valor

Rei 6619 - Casa Alv cl 170,OOm2
_ suíte - 02 dorm - sala

estar/jantar _, garagem - toda
mobiliada - ótima localização -

R$270.000,OO

Rei 6601 - Casà Alv cl
140,OOm2 - suíte - dorm - sala
estar - escritório (pode ser

dorm) - área festas e gar -

R$215.000,OO

. ."":'
......

,; ._�" .... >�
Ref 6607 - Casa Alv ci 160.00m2
- suíte - 2 dorm - copa/coa- 02
vagas gar - área churr cl bwc -

acerta terreno -R$212.000,OO

Incluir - Rei 6252 - Sobrado
c/236.22m2 - suíte cl closet-2
dorm � 2 lavabos - estar/jantar
_ aceita imóvel de menor valor-

R�320.000,OO
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3371·5544 VENDAS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.comRua Barão do Rio Branco, 373

Residencial
Saint Germain
Ref: 2381 - Vila Nova
- Apartamentos com 1
suíte, 2 dormitórios,
bwc social, sala de
estar e jantar, sacada
com churrasqueira,
área de serviço,
garagem.
Acabamento:
rebaixamento em

-

gesso nas salas, piso
I·aminado em madeira
nos dormitórios,

.t

preparação para ar

split, hidrometro
individual.

Residencial Vachiyo

Ref: 2340 '" Barra do Rio Cerro
Apartamento com 2 dormitórtos, safa�
cozinhai área de serviçot 1 vaga 00
garagem. Salão de festas com

churrasqueira,
RS 89,OOOfOO

Ref: 2272 - Nova Brasília - Apartamento nO
301 (fundos) com 1 suíte, 2 dormitórios, bwc
social, sala de estar, sala de jantar, cozinha,
lavanderia, sacada com churrasqueira, 1 vaga

de garagem. R$175.000,OO
Entrada+ FGTS+ Financiamento bancário

.

Residencial Moradas da Serra
.'"... 'liõ'

...
'

....

J!J':-:-

Residencial Nova York

Resid. Aspen
Ref: 2309 - Vila Nova
Aptos em construção cf
1 suíte, 2 quartos, sala
de estar e jantar com

sacada e churrasqueira,
cozinha, área de serviço,
bwc social, 2 vagas de

garagem. R$ 169.000,00

TERRENOS

Ref: 1599· Casa Amizade· Lot. Vile de Lyon Casa
com 1 suíte ci closet mais banheira, 2 dormitórios,
bwc social mobiliado, sala de estar. sala de jantar,

cozinha mobiliada, área de serviço, área de festas. 2
vagas de garag.em. R$ 280.000,00

9
j
1
)

,

I
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3417 - VILA NOVA-
l .

RES. GRANADA (novo} -
cf suíte + 2 qtos - 2

vagas de garagem. A

partir de R$ 200 mil .

1083 - AMIZADE - CASA
ALV. NOVA cf suíte + 2

qtos. R$ 240 mil

1185 - FIGUEIRA - SOBRADOS
GEMINADOS cf aprox. 170m2 - suíte
+ 2 qtos. Valorés sob consulta.

1223 - JGUÁ ESQUERDO­
CASA MISTA - terreno de

esquina. RS 150 mil

1172 - ESTRADA NOVA - CASA
DE ALV. cf 100m2 - 2 qtos,
garagem. Terreno cf 315m2.

R$ 100.00Q,00

1192'- FIGUEIRA - CASA ALV. cf
300m2 - suíte + 2 qtos, terreno cf

1000m2• RS 280 mil

1117 - CENTENÁRIO - CASA DE
ALV. cf 227m2 - Suíte + 4 qtos.
Terreno cf 350m2 (14 x 25).

R$ 240.000,00

1072 - CHAMPAGNAT -

SOBRADO cf 290m2 - suíte + 2

qtos. R$ 500 mil

1008 - CENTRO - CASA cf suíte +
3 qtos, piscina, terreno cf 1320m2 •

ótima localização. R$ 795 mil

1"-1&.
1IBIIUIfI-
asa"'tr//
�, tlBrntnID
ff/f�mftl!;.
�jpl1J1al.
Ibmrttil"�,
�.
�-­
é1teltb$ <mm!

lJiimiiml..n.al
�i\W1.

1306 - PRÓX. PREFEITURA-
SOBRADO SEMI-MOBILIADO cf

suíte + 4 qtos, área de festas com
piscina - terreno cf 1400m2. Linda

.

vista da cidade. RS 485 mil

3011 - CENTRO - RES.
VILLENEUVE -

localização privilegiada,
projeto único na cidade.
Venha conhecer esse
belíssimo projeto.

3030 - APTO CENTRAL -

ED. GOMES - cf área
privativa de 95,33m2 -

Suíte + 2 qtos, "1

garagem. R$169.000,OO

3091 - BARRA· RES.
. FAUSTINO GIROLLA

(novo) cf suíte + 2 qtos =
R$130 mil. Pode ser

fina.neiado.

2125 - BARRA - TERRENO cf
18.00Um2. - ótimo para

construir uma chácara, casa de

campo. RS195 mil

.

OEDER-2454 - .$.ç1:IR -
..

''''ióiis NO JARDIM
ELDORADO c/392m2 - a

partir de R$ 52 mil- Estuda

pequeno parcelamento.

2151 - CHICO DE PAULA -

TERRENO cf 5.497m2. R$ 220
mil- Aceita apto cf 2 qtos,

central no negócio.

2087 - BAEPENDI -

TERRENO cf 4.634m2 - 50
metros de frente para a Av.
Pret. Waldemar Grubba.

R$ 1.875.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Mery laise (47) 9614-2659 Arcelino Sacani (47)9146-6186

SCHROEDER

Ret. 052 - SCHROEDER - Rancho Bom -

Imóvel cf aprox. 34.000m2 - Contendo

Lagoa, nascentes e Casa Alv. - R$280.000,00

VILA LENZI

VILA LENZI

���
���

��1J�

Ret. 044'_·Á partir de R$104.000.00 - 20% de
'desconto Á vista ou R$10 ..000.00 de entrada e

saldo parceladodiretocom a construtora.

Dieison (47) 84J_4-0041

. .

Ret. 004 - VILA RAU - Galpão Industrial -

741 m2 de área construída - Terreno cf
3.315m2 - R$1.000.000,00

Itef. OIR -IlHADAfIGI.JUItA-�
��iinlil-�� 2 .1111111" ime:at� f.�
iin:ltmla e NlfIlm<ll" �Í1ITII w.I�, Sl!I111Tii

Ii1lTllri!riliâ':'"R$315.000..00

OPORTUNIDADE

24 LOTES De
-,

. '(�Jt�;':"<

12 x 30 A '

400m DO MAR
.

.

Á PARTIR'DE

R$35.000,OO

�....�.-.....,......,
..""'"."'---*�.-':........"""'..."--�.

� .,.'"t M> � .�'t>
'"

Aluizio (47) 9652-3308

VILA RAU

Ret. 062 - Casa Alv. cl 150m2 - idorm, 3
bwc, coz cl armários, área de festas c/churr e

piscina (em construção) + Edícola -

R$220.000,00 - Aceita casa

RIO CERRO

Ret. 014 - RIO CERRO - Parque Aquático
em funcionamento - Terreno cf

854.000m2 - Rico em Fauna e Flora, várias
nascentes - R$1.500.000,00

NEREU RAMOS

W. ti1 - �n�"b ctI_1\!1!1a!l; JP.l$(iin�,
iJIIJmi� pbJl�, né €& � �ilii!;,
$ii!.1l!mlral��� €&� � cuolltita c&
�AlPWt1lilt€&1$R ''iaIi.oo

Victor Azevedo (47)9159-2303

CZERNIEWICZ

W.OI5-Aptoc//� - SUà,. 2 .......
baR;. ta'G1Idiacl��....Was-

.

RS185..OOD"GO

Ret. 023 - VILA LENZI - Resd. Santa Luzia - Aptos
Novos - Á partir deR$106.000,OO - 30% Entrada

TODOS IMÓVEIS APROVADOS PARA FINACIAMENTO - VALORES SUJEITOS A ALTERAÇÃO

André (47)8834-0999

ÁGUA VERDE

Ref. 006 - ÁGUA VERDE - Terreno Resd.
c/465m2 (15 x 31) - R$85.000,OO

JOAO PESSOA

w.ON-("aIsa" cf! S1w • 2 ..... fMc;.
I!íl"'-- RS'!UIGO"OO

'

BARRA DO RIO CERRO

W.Gm- lIu,n�tt1�.�.'Il�G
M'a1�-IR5OOQQ,

BARRA DO RIO MOLHA

�.-.

_- 00 MOI..HA-
Otral Al� rrJ/ 11� � SbJiIf!e. � ®tmm" �,
�,p-� líme.mb t;/j 4OOJlmílI­

R$1 �
---�--
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., M o B , L I Á R , A Rua João Januário Ayroso, 531. No início do Jaraguá Esquerdo.,
IAtendimento: 8h30 às 12h - 13h30 às 18hOO. Aos sábados: 8h30 às 12h.
I
I

www.imobiliariabeta.com.br I
. I

3371-6600,
I
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CREC/2173-J

Ref: 0872 Casa no São
.

Luis, 2 dorm. R$ 500,00.

Ref: 0863 Sala Comercial no
Centro de Guaramirim, com

300m2 R$ 4.500,00.
(Negociável)

REF: 331 Apartamento
na Ilha da Figueira, 1
suíte R$ 400,00

Ref: 0325 Apartamento na Vila
Lalau, 2 dorm. R$ 500,00.

Ref: 0675 Apartamento no

Centro, 3 dom, 2 vagas na

garagem. R$ 1000,00 _

ReL0290 Apartamento na Vila
Nova, 2 dorm. R$ 600,00.

Ref: 0868 Casa no São Luis, 2
dorm. R$ 600,00.

Ref: 0014 Apartamento no Rau,
I' com opção de 1 dorm e 2 dorm,

semi mobiliado,
R$530,00 e R$600,OO.

"',"'\\�"

Ref: 0998 Casa em Nereu
Ramos, 2 dorm + 1 suite,

cozinha mobíüada.área de festa
cf churrasqueira: R$ 210.000,00

(Pode ser financiada)

Ref: 0258 Residencial Saint
Moritz - Apartamento na Vila

Nova, suíte + 2 dorm, 2 vagas
na garagem. R$ 320.000,00

Ref: 1040 Terreno 675 m2 na

Vila Lenzi, com casa de madeira,
2 dorm. R$ 85.000,00.

Ref: 1060 Casa na Barra, 1 suíte
+ 3 dorm. R$ 240.000,00.

Ref: 1062 Casa no

Jaraguá Esquerdo, 2
dorm. R$ 198,000.00.

Ref: 1057 Chácara no Rio da
Luz, com 6100 m2 e casa com

70m2, 3 dorm. R$ 230,000.00.

TERRENOS

Ref: 1014 Apartamento no Céntro,
,

Residencial Arezzo, 1 suíte + 2
dorm, 2 vagas na garagem.
R$ 299.000,00.

Ref: 1033 Imóvel residencial
comercial na Barra do Rio
Cerro, 1 casa com 65 m2 +

01 casa de 65 fJ)2 + galpao de
68 m2 + casa em construcao
de 100 m2. R$ 450,000.0-0

REF: 0553 - Terreno 132 500m2
em Schr.oeder - R$1.250,000,00;

, REF: 0982 - Terreno na Vila Lenzi
R$130.000,00;

,

REF: 0696 • Terreno na Barra do Rio.
Cerro 312,50m2R$ 85,000.00;
REF: 0987 - Terreno no Água Verde

507,05m2R$100.000,00 (neg.)
Ref: 1012 _ Terreno no Jaraguá
Esquerdo, 900 m2 plano. R$
276.000,00, .

Ref: 1027 - Terreno no Estrada
Nova,351 m2• R$ 57,000,00. .

Ref: 0888 - Terreno na Vila Lenzi,
399 m2. R$ 75,000,00.
Ref:1029 '_ Chácara no G:ribaldi

_.' com 564.843,00 m . R$
1.100.000,00 na coluna de

Terrenos. -..

Ref: 1036 Terreno nos Três Rios do

Sul, com 325m2, R$ 54,000.00
ReI: 097,1 Terreno para galpãO n�
Figueirinha, com 823,59m
(17x46) por R$125.000,OO .

Ref: 1050 Terreno no Água Verde,
com 360m2. Valor: R$182,OOO.OO

Ref 895 - Casa nova no Amizade, 1
suíte+ 2 dorm. R$298.000,OO. ,

Ref: 0744 Casa no Centro, 1
suíte + 3 dorm. R$ 470.000,00.

Ref: 1032 Casa na Vila
Lenzi, 4 dorm, piscina.

R$ 550.000,00.

0997 Casa no

Czerniewcz, 2 dorm.
R$,125,000,00

Ref: 0377 Apartamento fia Ilha da
Figueira, Residencial Hilamar, 1 suite
2 dorm. R$ 175.000,00. (Negociáve

,

Visite nosso site e confira outras ofertas especiais!

. Terrenos com financiamento próprio: Entrada + saldo em até 72 vezes

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I·

COMPRA - VENDE - ADMINISTRA

Fone/Fax: (47) 3370-0700
IMOBILIÁRIA

MA.NN
www.imoveisemjaragua.com.br
RuaMaria Umbelina da Silva, 120 Vila lenzi Plantão: (47 8413-78 4

Ref 3821 - Nova brasilia -

Apto 3 dormít. prox. ao centro

R$ 135.000,00

Ref 3621 Amizade - Apto
2 Dormit. R$ 112.000,00

Apto Suite + 2 dormit.

R$ 140.000,00

Ref. 1831 - Chico de Paula, 4 dorm., 2 owc, 2 vagas de

garagem, área 3506m2. R$ 245.DOO,OO
Ref. 1521 - Baependí - sobrado alto padrão "interno

inacabado" prox recr. Marisol R$450.000.00

Ref 3801 - Amizade· Geminado suite + 2 dormit.
R$175.000,00 (Entrada 10% saldo fianciamento).

Ref 3811 - Vila neva- Casa suite + 2
dormit. c/2 vagas R$ 32Q.000,00

.

ReI 37g, • Jaragua esquerdo - Sobrado suite
+ 3 dormi!. + escritorio R$ 320.000,00

I
Ref 3711 • Agua verde- casa suite + 3

dormil. c/2 vagas R$ 180.000,00

.

Ref 3431- Vila Lenzi • 2 Casas em alvenaria
c/ terreno 720m2 R$ 159.000,00

Ref 3871- 3 rios do norte - Casa ótimo

padrao suite + 2 dormit. R$ 293.000,00

Ref. 1861 - Terreno - Jaraguá Esquerdo -

688m2 R$ 161.000,00 (cond. fechado Azaléia)
Ref 3841 - Baependi - Terreno

1750m2 R$ 750.000,00

CASAS
Ref. 3161 - Casa de madeira - Tita Martins - 3

dormitórios, 1 owc. garagem. demais
dependências R$ 78.000,00
ReI. 3641 - Estrada Nova Casa 3 dorm. R$
90.000,00
Rei 3741 - Estrada .nova - Casa 3 dormito R$
93.000.00
ReI. 3671- Jaraguá 99 - R$ 96.000,00
ReI. 3691 - casa João pesSoa - R$115.000,DO
ReI. 3632 - Chico de Paulo - Apto cl elel/ador­
ótimo espaço Interno á partir deR$119.000,00
ReI. 2371 - Chico de.paula" 3 dorm., 1 bwc, 1

vagadegaragemR$120.000,OO
Ref 3491 - Eslr. Nova - Casa Alv. 3
dormi!. - suite R$120.000,00 (aceita chácara)
ReI 3761 Tifa Monos - Cãsa suite + 2 Dorm. 2
vagas RS130.000,OQ (financiavel)
Rel3431 Vila Lenzi - 2 Casa em alvenaria (aceita
caminhão até R$ 60.000,00) RS 149.000,00
ReI. 3121 - Nereu Ramos - com 2 casas R$
150.000,00
ReI 3441 - Joao Pessoa - Casa suite + 2 dorm�,
R$150.000,OO
ReI 3591- Vila lenzi - Casa Suite + 2 dormit. RS
155.000,00

. Ref. 3351 • Casa· Vila Lenzi -1 dormMrio, bwc,
demais dep., piscina R$160.000,00
ReI. 3162 - TilaMarlins-170m2 -3dormitórios,
2 bwc, 3 vagas de garagem, demais
dependencias R$160.000,00
Rei 3711 - Agua Verde - Casa surte + 3 dormlt.
R$180.000,00
ReI. 1811 - Chico de Paula - Casa mista com 3
dormitórios, 2 saias, área de festas c/chur. e

piscina + 1 kitinet + area de 60m2 - oficina R$
200.000,00
ReI. 831 • Vila lenzi - 5 quartos, sala, copa, bwc,
suite, chur., cozinha R$ 235.000,00
ReI. 3091 - Água Verde - 3 dormitórios, 2 bwc,
garagem p/2 carros - R$ 230.000,00
Ref. 281 - Penha - casa alto padrão "frente pi o
mar" R$ á consultar

!tPARTAMfHI!l!
Ref 3633

_ �
. ""Lançamento"" Apto 2 Oormit

Entr.R$15.000.00totaIR$80.000,00
Ref 3623 Agua Verde - Apto 2 dormit. R$,
110.000,00
ReI 3622 Jgua Esquerdo - Atpo sune + "li R$
118.000,00
ReI 3732 - Baependi - Apto suite + 2 dormit.

R$130.000.00
Ref. 1661 - Centro - 1 suite, 2 dormtlórios,
demais dependências. R$175,000,OO .

Ref. 2441 - Balneário Camboriú. COBERTURA,
alto padrão, 4 suítes, 1 dorm., dep. de emp .• 4

vagas de garagem + espaço p/iet ski e 1 moto,
piscina privativa e demais dep. R$ 1.750,000,00
(entrada de R$ 500.000,00) e saldo em 72 vezes.
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
Guaramirim
Terreno com

aprox 360m2
.

R$ 38.000,00
(financiável
p�la Caixa)

Ref 165 - Bananal do Sul! Guaramirim Càsa
nova 95,75m2 e terreno 360mz, com 01 Quarto,

1 suíte, oanheiro social, garagem, cozinha e

sala R$130.000,00

Rel183 - Amizade! G4aramirím Casa Mista
com 02 Quartos, sala, cozinha, banheiro e

lavanderia R$ 50.000,00

Ref: 0191 - Nova Esperança Casa em alvenaria com 4 Quartos, sala, cozinha, 3 banheiros, lavanderia
e garagem para 2 carros. casa com aprox 200m2 e terreno com 743,20m2. R$ 300.000,00

ReI 174 - Nova Esperança
Guaramirim, Lote no Loteamento
Ôenker. 403,09 m2 R$ 62.000,00

Ref 155 Vila Amizadel Guaramlrim Terreno com

aprox, 450m2, contendo 3 casas de maoeíra
RS 70.000,00

. Ref - Centro!Guaramirim sobrado com 3

quartos, sala, cozinha, 2 banheíros, área de
serviços e garagem para 2 carros. área
construlda de 140m2 e terreno de 184m2•

R$ 270.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Temos terreno- para compra .

com contrução IMinha casa

minha vida'

,R,ef.068) Terreno em

Schroeder - Terreno com 390
m2 por apenas R$ 50.000,00

Ret012)Terreno na Estrada
Nova .� Terreno com 390m2

por apenas R$ 55.000,00.

Ret005)TerFeno no Amizade
Oportunidade úl1íca, terr. No
bairro Amizade, área
privílegiada, rua asfaltada,

. com ótima

ventllação,318.50m2 R$
75.000,00 aceita carro de
menor valor.

Ref.079) Res.Recanto da Ilha - Ilha da Figueira
. Apto na planta c(l Suíte, 2 dormilónos, bwc,
Gal. Sala de estar e jantar, Sacada com cnorr,

Area de serVICO, elevador, 93 m,! RS

a ReI 076)Apartamento no Amízade - Cem 1 sulte,l i
"dormitórlos bwc, COlll1ha, Despensa (podendo sei I
f mais um dormitório). Sacada cf churrasqueira, I11 Sala ele estar e tantal área 100 mi R$ 295.000,00 f

Rei 081 lRes Renoir -Ilha da FigueIra -

Cobertura Duplex cf 1 Suite, 2
dormitónos, bwc. Cozinha, Sacada com

churrasqueira. Sala de estar e lantal.l\iea

�
gi
W

.�

lRet-
019) Casa Nova na lha (Ia figueIra. - Casa

Ret-017)Casa Geminada no João Pessoa - c/1 suíte, 2 dorm, 1bwc socíat, sala de estar e
Casa c/2 quartos,' sala, GOZ, bwc, 1 vaga de jantar, eoz, área de serviço, 1 vaga de
garagem, área construída 76m2 Novo R$: garagem. área 93,16m2 apenas 148.000 00

118.000,00. Venda por financ;iamentobancario com FGTS
�_I<'-lif"IjjjjpIj/!{'�- "'/IWt<l_!iJliiIJl>liJlilu��,it/uI:lIII;#HlII',"l!!>dlI!J;rI$fmffiI'aI!ma!li!'iiIlll!illllPlJl�H

Ret.091)Casa na Vila Lenzi • Casa cf 1 Suíte,2
dorm. bwc, COZinha, Sala de Tv, Sala Estar,
Varanda, área de festa, Área de serviço. Área
casa180 área do tert m2 R$ 178.000,00.

. entrada e parcelas direto com proprietário.
���

Ref-024\Lindo Sobrado em Guaramirin - C/ 1
suíte máster, 2 dorm, COZ, sala de jantar e de
jantar cl gesso rebaixado, garagem pi 3 carros

.

area de testa mobiliada, terr. 364m�, casa
198m2 R$ 280.000,00, aceita financiamento'

ba�

Rel.097)Casa no bairro Santo Antonto - Duas
casas no mesmo terreno, Send? 1 de madeíra
cf 2 dorm. sala Cal. bwc.área de 63 'm2 , 2°
casa de alvenaria com quarto, saía-e cozinha
conjugado, área 21 m2• Terreno 375 m2 todo

murado R$ 60.000,00

Rei -021 )Casa Nova na Ilha da Figueira· Casa
cf 1 suíte, 2 quartos, sala, Cal, bwc, 1 vaga de
garagem, área útil: 90.80m? R$: 144.000.00
Aceita financiamento bancário com FGTS.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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024 - Barra do Rio Cerro - Casa de

alvenaria com i 14,80m2 e terreno com

312,50m2. R$180.000,OO.

087 - São luis - casa de alvenaria com

aprox. 120,00m2 e terreno com

453,60m2. (aceita apartamento de
menor valor) RS 170.000,00

018 - Nereu Ramos - casa de
.

alvenaria com 70,00m2 e terreno com

322,00m2 R$ 85.000,00.

131 - Nereu Ramos - casa de alvo
com 102,00m2 e terreno com

475,0\)m2. (aceita apto de menor valor
ou carro pop.) RS 220.000,00

035 - Ribeirão Cavalo - casa de
alvenaria de mais ou menos·68,OOm2.

Terreno de 443.S0m2• (aceita
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

JOGOS DE VASOS SANITARIO
_ Vende-se. TR. 3373-1900

Sergio

KIT _ Vende-se, de alarme re­

sidencial instalado. Tr: 9944-
5352.

KIT XENON - Vende-se,
6.000K, R$150,OO. TR. 3276-
0340

LAJE FORRO - Vende-se,
39m2, R$ 740,00 negociavel.
TR. 99370651 Cristina

LANCHONETE - vende-se,
completa no Bairro Baependi.
Tr: 9613-7754.

LANCHONETE - Vende-se,
Rua Domingos da Nova, es­

quina cl Marechal, montada,
completa e bem decorada. R$

. 12.000,00. Tr.91951881
CUBO PARA GUITARRA - Ven- LAVAÇÃO _ Vende-se, Ilha
de-se, 50W. R$ 490,00. Tr:

. da Figueira, aceita carro. Tr:
3370-5533 ou 9109-8233. 8826-8636.
FILHOTE _ Vende-se Mal-,

.

tes, macho. Tr. 3375-2006 I
91464864

FILHOTE _ Vende-se York Shi-.,

re, macho. Tr: 3375-2006 ou

LOJA _ vende-se, deconfec­

ção em geral, aceito carro ou

material de construção. Tr:

8813-0934.

LOJA DE MÓVEIS - Vende-se.

.

Tr. 99975027

MAQUINA DE COSTURA _

Vende-se, Cobertura indus­
trial, Nissin, R$ 1.400,00. TR.
33700983

Maquina de costura- Vende-se
reta aut. Eletr. R$2.000,00,
Overlock R$1.800,00, Over­
lock R$500,00, Overlock
R$1.000,OO, maq. de bai­
nha R$1.500,OO catraca

R$2.500,OO. Tr: 3370-7031

após as 15h30.

Maquina de costura- Ven­
de-se Overlock semi-nova
7.500 pontos R$1.300,OO Av.
Tr:32733163

MARCENARIA - Vende-se, Tr.
32748679

MESA RUSTICA - Vende-se,
nova, 8 cadeiras, centro gira­
tório, madeira.maciça e couro,
R$ 2.500,00. TR 3055-3756
à noite.

MOENDA DE CANA ._ Vende­

se, semi nova. TR. 33705622

MOTOR VOLVO 340- Vende­

se, 95, melhor oferta. Tr.
99380871

MOVEIS - Vende-se, apenas 1

ano de uso, pi loja de roupas
fem., em MDF, cores, cara­

melo e branco. Balcão, caixa,
balcão expositor, provadores,
4 araras, 2 tablados de vitrine,
3 manequins, painel decorati­
vo, sofás e tapetes. Tr: 9903-
9535.

MÓVEIS - Vende-se, escritório,
2 mesas,1 armário, 2 portas, 1

balcão, 2 cadeiras giratórias, 4
cadeiras fixas, 2 cestos de lixo,
1 caixa de correspondência. Tr.
47 8443-3999 ou 3376-1996

MOVEIS ANTIGOS - Vende-se,
cama cl aprox. 90 anos, mesa

grande cl 11 cadeiras acento

de couro, balcão grande maci­

ço. Tr. 30552255

NINTENDO WII - Vende-se,
destravado, americano, semi

novo, 25 jogos, 1 wii remete
e 2 nunckucks, R$700,OO. TR.
9917-3771

Nitendo Ds Lite - Vende prata
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da. Tr: 3370-4164 ou 8863-
7665.

YORKSHIRE - procura-se, cor
preta, pequena, sumiu na rua

Jacobi Gesser no bairro Ami­

zade, atende pelo nome de
Coca. Tr.3371-7914

'1fl11l111/1I111/1I11/11111,

ODA- SE
CACHORROS - Doa-se, adul­
tos, pequeno e médio porte,
fêmeas e machos. Tr. 3?76-
0340.

I'�.�W COMPRAS-SE

AR COND. PI CARRO - Com­

pra-se, AC original pi Opala
75. Tr. 96523006

ANTENA - Compra-se, para­
bólica pequena. Tr: 9194-0580
ou 3273-5183.

OURO ' Compra-se,
paga-se a vista. TR.
84484905 I 99790605

Tv- Vende-se 14 polegadas, cl
controle, R$ 100,00. Tr: 3376-

.

BABÁ _ Procura-se, pi traba-4050
Ihar no horário normal, Bairro

UTENCILlOS PI MERCADO - Czerniewcz. TR. 96077945.

Vende-se, serra fita pi açou­
gue, moedor de carne, balcão
de frios e laticínios. Tr: 3273-
5065.

REVENDEDORAS - Atenção,
revendedoras de temos algo
diferente e especial pi você
aumentar sua renda. TR.

327520631 91942338 (7X)

, ,'f" APARTAMENTOS
'-

ALTO PADRÃO - Vende-se, 5

qts sendo 3 suites, 2 bwc, 2
garagens, cozinha grande, alto
pradrão. TR. 9186 6262

AMIZADE - Vende-se, 3 qtos,
cl garagem. Tr: 3276-3321.

APTO. - Precisa-se, rapaz pi
dividir apto. no Centro. TR.
33701270

Centro - precisa-se de rapa­
zes para dividir apto mobiliado
em Jaraguá do Sul. Tr:3372-

2526/9199-3174, Alexandre,
após as 18:00.

CENTRO - Vende-se, ed. Ma­
ximum Center, 1 suite, 2qtos,
gar.,salão de festas, elevador,
2° andar, sacada fechada com

sistema reike,que pode ser

aberta totalmente qdo quiser,
todo mobiliado com móveis
sob medida. R$270 .000,00,
aceito financiamento. Tr:3055-
2094 ou 9117-8754.

CENTRO - Vende-se, Ed.

Menegotti, 2 qts + dep. Em­

pregada, bwc privativo, R$
130.000,00, aceita carro e/ou
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
.

Bom, terreno 70.674m2, 2
casas, 3 lagoas, pomar. Troca
por casa em Jguá do Sul. TR.
9148-26771 9116-9841

.

SITIO - Vende-se, 120.000m2, .

cl arvores frutíferas, área pro­
picia pi pasque e pa'gue, R$
450.000,00. Tr. 33705603 I
99735780

TIFA AURORA - Vende-se"
37.000m2, pastagem, 'planta­
ção e riacho, R$ 65.000,00. Tr.
33722818

TIFA AURORA - Vende-se!
30.000m2, cl nascente e

casa nova, R$ 65.000,00. Tr.
33722818

z: LOCAÇÕES

CASA- JGUNGUARAMIRIM
- Procura-se pi alugar, 2 qts,
sala, 'cozinha, bwc, lavanderia.
Tr. 9167-6964

GALPÃO - GUARAMIRIM - Alu­
ga-se, 300m2. Tr. 33701608

Galpão comercial - Vila Lalau
- Aluga-se Tr: 9918-9996

QUARTO - BARRA DO RIO
CERRO - Aluga-se, durante a

semana pi moça de outra ci-
. dades que trabalha em Jguae
região. TR. 9149-9771.

QUITINETE -ILHA DA FIGUEIRA
-:-- Aluga-se, nova, 1 qto, sala,
cozinha, bwc, serviço, gara-

gem, murada. Pref. pi solteiros Barra do Rio Cerro por meia

ou casal si filhos,R$"400,00., água na praia. Tr. 33709217
. I

TR. 3370 1821 OU 99895750

CENTRO - Aluga-se salas co­

merciais, Av. Pref. Waldemar
Grubba. Tr99975027

CENTRO - Vende-se, ponto
comercial, com mesanino, ide-
al para loja. Tr. 99791101

ILHA DAFIGUEIRA - Vende-se,
sobrado comercial e residen­
cial, com mercado completo
funcionando, 600m2. Tr: 3370-

.,

4927. João Pessoa- Vende-se terre-
no localizado na Rua Mano­
el Francisco da Costa, com

área de 472 m2,. Tr: 3374-
5934/9138-4176 após as 15
horas.

..

QUITINETE, QUARTÓ, APTO.
- CENTENARIO - Aluga-se,
mobiliados. TR. 3370-35611
99583197

SALAS COMERCIAIS - CEN­
TRO - Aluga-se, Av. Pref. Wal­
demar Grubba. Tr 99975027

Vila Raw- Aluga-se, prox a

Unerj, com 1 quarto e demais
dependências. Tr: 3273-5233

'!!!!iiUII!jifffll!��ilJ SALAS
COMERCIAIS

APTO. - RAU - Aluga-se, 2 qts,
PiÇARRAS -Vende-se, 120 m2; garagem, R$ 470,00 mensal.

R$ 70.000,00. Tr. 3275-0560. Tr. 99932131 Sandra

SANTO ANTONIO - Vende-se, CASA - TRES RIOS DO SUL

Joinville, alv. R$ 40 000,00,
- Aluga-se, prox. ao Mercado

aceito carro no negócio. Tr: 'Larissa, alv., 68m2, 2 qts, sala
3372-1617.

.

cl varanda, cozinha, bwc, área ,

serv., si garagem, R$ 530,00
TRES RIO DO SUL - Vende- mensal. TR. 8843-5751
se, prox. ao Mercado Larissa,
alv., semi nova, 68m2, terre- CASA - BARRA DO SUL- Alu-

no cl 332,50m2, murado, R$ ga-se pi temporada.Tr. 3376-

50.000,00 + 72 parcelas de.
- 1553 ou 9903-0545

. R$ 1.000,00. TR. 8843-5751 CASA _ CHICO DE PAULA _

Aluga-se. alv., prox. a Mene­
gotti. TR. 9171-7766

CASA - PIÇARRASI BARRA
VELHA - Procura-se pi alugar,
dia 24 a 3. Tr. 91812725

CASA - TRES RIOS DO SUL
- Aluga-se, Rua Alwin Koch,
130m2, garagem, 3 qts, R$
550,00 mensal. TR. 3370-
1447 Romeu

Vila Nova - Vende-se, excelen­
te localização, R$140.000,00.
Tr: 8428-7826/9909-5514

VILA NOVA - Vende-se, Rua
Lino Sbardelatti, ótima loca­
lização, R$ 140.000,00. TR.
842878261 99095514' Ademir
ou Marli

'I ,iNI CHÁCARAS
GARIBALDE - Vende-se, 41
000m2, 3 lagoas, 1 rancho,
com pastagem, toda cercada,
á 70m., do asfalto. R$ 125
000;00. aceito terr. no nego­
cio. Tr: 3055-8262.

JACU - AÇU - Vende-se,
54.462,48m2, cl casa simples
de madeira, cl lagoa e energia
elétnca., R$ 138.000,00.Tr.
3274.8844 - CRECI/SC 2716J

RIO CERRO II - Vende-se, 50
000 m2, lagoa de peixe, ca­

choeira. R$ 120 000,00. Tr:
3376-0726.

SANTA LUZIA - Vende-se, sítio

AGROPECUÁRIA - Vende-se,
WaJter Marquardt. Tr. 3370-
0370

LOJA FEMININA - Vende-se,
Centro de Jguá, moda femi­
nina, bolsas e acessórios. Tr.
99511107/32736762

11''',/1I11",U/lI/iI/!1I TERR ENOS
AGUA VERDE - Vende-se,
murado, cl escritura, 450m2,
prox. ao Posto Marcola, R$
80.000,00. TR.33716069

AGUA VERDE- Vende-se, prox.
ao Breithaupt, livre de enchen­
te, 614m2, cl escritura, R$
87.000,00. Aceita-se carro.

TR. 91375573

AMIZADE - Vende-se, ou troca
por casa, 60m2. Tr. 33745520

ANA PAULA - Vende-se,
400m2, prox. ao Colégio Maria
Salai, R$ 55.000,00 negocia­
vel. Tr. 91375573

Ana Paula- Vemde-se, 400m2,
próximo ao colégio Maria Sa­
lai, R$50.800,00. Tr: 3371-
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

CLASSIMAIS OCP
As melhores ofertas da região no jornal

mais completo!
Compre, venda e anuncie!

Ligue 2106.1919 e informe-se!
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Vende-se ..

1
,

Casa em alvenaría com

90m2 e terreno com

398,OOm2, localizada no .

Bairro Águas Claras (próx.
Reserv. Samai).

Valor,·R$120.000,OO..

Vende-se
Casa em alvenaria com

90m2 e terreno com

450m2 localizada no

Bairro Itoupava Açu.

Valor R$ 46.000,00.

CADERNO
DE IMOlEIS'
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COO 439 - Casa atto
padrão no Cham­
pagnat, 3 suítes cf
móveis embutidos,
sala em 3 ambiEm­

.

tes, lavabo, cozinha
e área de serviço
mobiliadas, área de
restas com piscina,
garagem 2 carros.

RS 650.000,00

COD-499 - de

R$18�.OOO,OO por
R$179.600,OO. Exce­
lente sobrado gemina­

�; do, com 1 suíte mais
2 dormitórios, com
2 vagas de garagem,

, área com churrasquei­
ra, lavabo e depósito,
espera para split.

COO. 463 - Ed. Garden Flowers, apto
c/ ótimo acabamento, piso porcela-'
nato, gesso, semi mobiliado, com

cozinha, área de serviço, banheiros e �

sacada. Prédio com sauna, home thea­
ter; academia, sala de jogos, piscina e

amplo salão de festas, 2 vagas de ga­
ragem mais depósito. R$36D.00D,DD

� _.

* Apto de 4, 3 e 2 d_ormitórios mais
coberturas planas. * Area do terreno:
35.000m2 * Acesso a vias duplicadas
* Mais de 30 opções de lazer: Gon­
junto de piscinas, bar molhado, espa­
C;O gourmet, salão de festas, fitness,
espaço Kids, sala de jogos, pista de

.

caminhada e muito mais .:

éOD-202 - Prédio c/piscina, espaço
gourmet/litness, playground, elev sociaV
serviço, portão e porteiro eletrônico.
Suite + 2 domjtónos, sacada c/chueas­
queira, 2 vgs garagem. R$205.000,OD.
ENTREGA ABRIL/201D.

; 1V1LA LENZI - �xcelen�e apartamento 1� locação, sala, suíte

garagQeuarto'bbanhelro SOCial, sacada com churrasqueira, vaga de
m co erta. R$600,00

�o�OD.430 - CENTRÓ - TODO MOBILIADO - excelente apartamento
R$1.f�8:o��uartos, banheiro, cozinha, lavanderia, garagem. �Iuguel

LO.��ÇÕES
SALAS COMERCIAIS .

• COO 414 • VILA LENZI - Salas comerciais, frente de rua, 45m2 com banheiro,
R$380,00 cada. _

.

• MARCATTO CENTER - Excelentes salas para locaçao de 47m2 a 308m2, Consuãe-

�o�ÓD 413 - CENTRO - Em frente ao Terminal RodoY.i�rio. Exc�I�!1te saía comercial

com aproximadamente 100m2, com sala anexa e banheiro. POSSibilidade de anexar ao

aluguel estacionamento e depósito. Temos 3 salas - R$ç.800,00 (cada).. .

• COO 404 - CENTRO - próximo TER�I.N�L RODOVlARIO. Excelente imóvel co­
merciai com aproximadamente 400m2 divididos em 6 salas �.om 3 banheiros, ampla
varanda na frente e nos fundos, cozinha e despensa ..

POSSibilidade anexar ao aluguel
estacionamento para aproximadamente 20 carros no local. R$4.500,00.

TERRENOS
• coo 415 - BARRA DO RIO CERRO - Ter­
reno 612m2 de esquina, R$1.400,00.
• CENTRO - próximo ao BESC, 800m2- va­
lor R$1.100,00.

GALPÃO
·GALPÃO NO CENTRO - Rua Marina Frutu­
oso, 300m2 - R$1.500,OO.
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Casa de Alvenaria c/ Area 164,20m2 - Local nobre Loteamento Ville de Lyon - Bairro: Amizade - suíte + 02 dormitórios - bwc social
- sala estar/jantar - espaço Goumert -Iav - gar p/ 02 carros - Valor H$330.00Q,00 pode ser financiada e-aceita FGTS

"\-
Apartamento !
com2 !
dormitórios, Ibwc . sala, i
cozinha, I
lavanderia e

garagem -

R$400,OO +

condomínio

8-561 - Vila Rau - Casa
Alvenaria - 3 dorm, sala,

coz, lav, garagem -

R$540,OO

Estrada Nov\I - Ref. B-584 -

Casa Mista - 2 dorm, sala,
coz, lav, bwc, garagem. -

-

R$450,OO

A-484- Apto - 3 eorm, bwc.
sala, COZ, lav, garagem -

R$600,OO + cond.

BAÊPÊNDI BAEPENDI .. CENTRO VILA LALAU

Comerciais Novas - 49m2,
1 banheiro - à Partir de

R$990,OO + cond

A-488 - Apto - 3 dorm,
bwc, sala, COZ, lav, área de

churr, garagem -

R$770,OO + cond.

8-572 - Amizade - Casa
Alvenaria - 2 dorm, bwc,
sala, COZ, lav, garagem·

R$500,OO

Ref. C-111 - Sala Comercial
Nova - 300m2, 2 banheiros

- de R$4000,OO por
R$3500,OO

ReI. C-106 - Corupá - Salas 11Comerciais Novas no ;

segundo piso - A partir de !
- !

R$600,OO !

ReI. A-472 - Apto - 02
dorm, sala, coz, bwc, lav,
gar, sacada - R$630,OO

- -

..iifl :�·-f�,._,
�,t>>>'§.�ey,��1ifil
�M*_,·
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LOCAÇÃO
CASAS:

H623 Casa de ma.delra _

com 02

quartos. Bairro Chico de Paula.

R$350,OO
H636 Casa alvenaria cof!l
01quarto. salrro Baependí.
R$480,OO.
H638 Casa mista com 02quartos.
Bairro Vila Nova. R$600,OO., "

_t.<

A'PTOS:

H535 Apto com 02quartos. Bairro
Amizade. R$400,OO + Cond. -

H403 Ouitinete com 01' quarto.
Bairro NoVà Brasília. R$420,OO +

Taxa de água.
H 406 02Ouitinetes com O 1 quarto.
Bafrro Nova Brasilia. R$420,OQ +,.
taxa de água cada quitinete'.

__

H529 Apto com 02 qaartos, Bairro
Vila lalau. R$450.00 + Cond. -

H530 Apto com 02quartos. Bairro
Amizade,R$450,OO+Cond. -

H537 Apto' com 02quartos, Bairro
Vila�àu.R$460,00 + Cond.

.

H538 Apto.com·02quartos. Bairro
Nova Brasiria"R$SOO,OO t-IPTU.

i:t·, -'-",
.

,OI,'; � •.

H536 A'P'tó'" com 01'suite +

02quartós. Bairro CENTRO.
R$700fOO+�Cond.
H515�ptOrçom�1suite t-
1 quarto. Resif!;:GI�rjc.e- Koch.
Bairro Centro. R$700,OO +-"Cond>

H534 Apto com 04quartos. Bairro
Centro. R$850,OO + Cond.

H524 Apto NOVO com 01 suite +

02quartos. Bairro Vila Nova.
R$900,OO + Cond.

ALUGUEL COMERCIAL:

H710 Sala comercial.' Báirro nova
Brasilia'. R$SOO,QO

-

"

H707 Sala Comercial. Bairro Nova
Brasilia. R$çOO,OO. --

.

H700 Galpão. Bairro Chico ;'de
Paula. R$600,OO.' ;,

.1'1. "
"

•

H713 Salã'comêrciat'óollf13' ,

Rua Barão do Rk> Brànco : Balrro�� .

Centro. R$1.500,OO.
H708 Galpão com 520m2, área de
2.200m2 com 04WC. Bairro Barra
do RioMolha. R$4.500,OO._

VENDA DE CASAS
H119 Casa de alvenaria com
100m2, tom 03quartos. 01
banheiro, éozinha, sala, copa; área'de serviço e 01 vaga de garagem.Rua Mario Jabruske • Bairro Nereu
Ramos. R$130.000,OO.

VENDA DE TERRENOS
H326 Terreno com 3@6 88m2 na

Rua. Despachante Lu�as. Lot.
I Re�ldencial Jardim das Acácias:

I BalrroAmizade. .

I
H328 Terreno com 2 casas de
alvenaria, 25.000 m2 no Bairro Rio

i Cerro, proximo ao clubeAlvorada ..

H324 Chácara com 47.500m2• Tifa
dOsMonos.�alorR$95.000.00.

Lotes de esquinas no
Amizade, na Tifa Schubert.

CRECI1583..J
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-

, )

Seu imóvel está aqui.

HABITAT

H126 50
quartos, 3 banheiros, 2 salas, cozinha e copa
conjugada, escrítorio, area de festa, garagem e

lavanderia, Valor 350.000,00 negociaveis, aceita
60% do valor em imovel! Totalmente legalizada!_

H203 Residencial Hibiscus • Aptos cf Ú1 e 02 dormitórios,
cozinha, sala estar/iantar, área de serviço, 01WC, sacada,
salão de festas, brinquedoteca e sala para Fitness.Rua

Feliciano Bortolini, 1397. Bairro do Rio Cerro.

Villeneuve
Residence
aptos com área
total de
515,12m2• Para
quem gosta de

H203 Residencial Saint Tropez •

aptos com 01,02 e 03 dormsóríos.
01 ou 02 vagas de

.

garagens,cozinha, sala
-

churrasqueira a gás nos aptos,
terraço Fitness Center, hal! social
decotado, playground,
bíclcletario.Rua Exp. Cabo Harry
Haldlích. Bairro Centro, .

"

�FlRCIhR·.� .

"'s () ! i/c li e s
•

c: {I r.,� t!' u r : li � �

l

(
(

��-.,��_� _,.$;;"'11'·

�_.�.!ÍII!��
�����-��if:" .�-��k.

;':�,"l�_�,ifI;�j,,�'�:�

::::::::.�==- ',�,.�

:"'·ifr�Ji!Ii;IWII.' I. i.-
• , ""�.,,,,;� IH317 Terreno com

10.000m2• Bairro Nereu
Ramos.

Para moradia ou

industria.

LANÇAMENTO Edificio

Waldemíro Bartel, apartamentos
de 80m2 e 63.03m2, Previsão

para março de 2011.

H318 Chacara com 28.000m2, com
casa de 12Qm2, com rancho

hordenhadeira automática. 3 km do
centro de massaranduba.

- RS 260.000,00. aceita imóvel
como parte de pagamento

H204 apto tom 01 suite +

. 02quartos. Residencial Verticalli.
Bairro Baependi. R$145.000,OO.
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P-fantão: ('47} 9148..2144,

Rua Domingos R. da Nova, 483 _- sala 01
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Atendimento, aos sábados das 9h às 12b
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Vendas Exclusivas: Execução:

Jlpartamentos
,

,

..

apartir de

LOCAÇ.Lt.O
-Apto 3 quartos (1 suíte), cozinha, sala estar/jantar, BWC, lavanderia, sacada com churrasqueira, garagem: NOVO - Centro - R$ 780,00'+ condomínio,

-Apto 3 quartps (1suíte), cozinha, sala estar/jantar, B,WC, lavanderia, sacada com churrasqueira, garagem - Vila Nova - R$ 720,00 + condomínio.

ApartalTl�rrt0'2 quartos, cozinha. �ª éstar/jantar, BVVC, lavanderia
secada com churrasqueira, garagem .

.,. Massa corrida.
� ,. pr�pat::�() paIfol (;limatizad9�$,.d91ípa $PLtT,.

!
... Aeabarpepll) emgesso.

"

,\,' ,�
":,.

RESU)ENCIAL GRAN RAMA. CENTRQ

R$, 650,00 +"�oridon'linio.

� �

, t(rt�énú):f4arqHrrdasAcácias > •

, l1.otei'Qom�3aSf5Q_m2..14.50m.2. x 23jOOrn�
;,

,

Tafrem:NIlto-, tllano, com rua astaltaqa•.Escriturado.

: Rtzm®(f�®:·,Aceita proposta.,
iii,
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Plantão:
8424-5050 1.8424-4848 (47) 3370-0919

Vendas-Exclusivas

Enget�

h
•

.�

Classimais 31

*EntrJda a partir de
RSS.OOO,oo

+ parcelas 8 partir de
500,00 men$8is,
�(At6 a.Uberasio do

, ,tnanCfam_o4a·C tu)

Rua Pe Pedro Francken, 217 I Centro I Jaraguá do Sul- se \N\N\N.engetecirn�vels.com.br

caca1 ..'....

Fone/Fax
(47) 3373-2135

gosto, 1445 - Guaramirim

Guaramirim - Apto com 2 quartos, sala,
cozinha, sacada cf churrasqueira, bwc,

lavanderia, central de gás, portão eletronico.
Entrada 40% e saldo por financiamento
bancário. A partir de R$ 95.000,00

LOCAÇÃO REF 3373 - Galpão cf apróx. 2.000m2,
contítuido de sala térreac/ mesanino mais 3 pavimentos.

.

Locaüzação: fundos da FAMEG maiores informações
. CONSULTE-NOS

REF908 • Centro· Guaramirim • Ed. Latin • Apto cf suíte +

2 qtos, bwc, sala 2 arnb..coz., sacada cf chur., área serviço,
gar. R$ 170.000,00
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,

f
1

i

I

·Compra
·-·Vende··

i-

-

·Avalia

·Aluga

•Administra
·Casa
-Lote
•Apartamento
,. Chácara.

Rua'Exp.João Zapella, 88
. Centro - J�raguá do Sul

-

IIVIO"EIS

Ref. 212.1 - Casa naTifa Martins com 3

quartos, sala, cozinha, bwc, lavanderia e

garagem. R$I 10.000,00.

Ref. 296.1' - Casa na Barra: do Rio
.

Cerro com 2 suites + I
..quarto, sala,

cozinha, lavanderia, bwc, dispensa e
.

.garagem. R$195.000,OO.

Ref. 299.1 - Casa no Jaraguá Esquerdo
com O I. suíte+ 2 quartos, sala, cozinha,

bwc, lavanderia, e garagem.
R$215.000,OO.

.

Ref. 209.1 - Casa no São Luiz com I
suite com closet + 2 quartos. 3 salas,
cozinha, bwc, lavanderia e garagem

para 2 carros.

Ref.297.1 .. Casa na Barra do
Rio'Cerro com 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, bwc e

garagem para 2 carros..
R$140.000,00

Ref. 282.1 - Casa
em Schroeder
com O I suíte +

2 quartos, sala, .

cozinha, bwc,
lavanderia e

garagem.
R$120.000,OO.

Ref. 294.1' - Casa no Amizade com.OI
suite + O I quarto, sala de estar e jantar,
cozinha, bwc, lavanderia, salão de festas,

piscina e garagem. R$245.000,00

Ref, 248.1 - casa no Czerníewícz com
O I suite com sacada + 02 quartos, sala,
cozinha mobiliada, bwc, 'Iavanderia, area
de festas e garagem. R$360.000,OO

Casa no Água
Verde com I

quartos.
sala, cozinha,
bwc,
lavanderia e

garagem.
R$320.000,00
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Ptantão de Vendas

91 • 00
9 61 ..3300
96 1�8 64
84,8 86

Ref.738. Chácará cl
50.000m2, cachoeira. Aceita
IBc�rros. Por R$ 110.000,00.
I alrro: Barra do Rio Cerro I.

ef.924. Chácara c/27.000m2,
casa cl 02 dorm. Aceita
casas. Por R$ 199.000,00.
Bairro: Tifa Schubert.
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dministraCompra lU Vende .. Alug� -.

(47) 3055 0070
PLANTÃO DE VENDAS

Deleon 9923-6174. I Tanini - 9923 6771 I IIson 9923 9739
I tv\ o V E I 5

.
Rua Reinoldo Raut 216 � Centrol Jaraguã do Sul

.' SUA ;P'ÊLICIDADE 'NOSSO COMPROMISSO'!!!! 'TEMOS DIVERSAS OPCÕES PARA LOCACAO .. CONSULTE-NOS!

2118 -

Residencial
Arezzo - Sufie,

..
02 quartos,

.:
;, bameíro, sala

de estar e

jantar, cozinha, '

terráçOi sacada
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